

# Årsredovisning

för

## Gia Senses AB

559098-4117

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gia Senses AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-05-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping 2023-05-02

  
Gia Pham

K O P I A

# Årsredovisning

för

## Gia Senses AB

559098-4117

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Gia Senses AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver specialistläkarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	302	963	1 113	1 160
Resultat efter finansiella poster	-185	-29	181	96
Soliditet (%)	43,7	50,4	88,2	106,2

Omsättningen under räkenskapsåret har minskat på grund av färre uppdrag framför allt under juni-september.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	460 260	-29 323	<b>480 937</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-29 323	29 323	<b>0</b>
Årets resultat			-184 644	<b>-184 644</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>430 937</b>	<b>-184 644</b>	<b>296 293</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 937
årets förlust	-184 644
	<b>246 293</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	246 293
	<b>246 293</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023050823484

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		302 160	962 546
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>302 160</b>	<b>962 546</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 916
Övriga externa kostnader		-92 377	-69 315
Personalkostnader	2	-394 260	-919 932
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-486 637</b>	<b>-991 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-184 477</b>	<b>-28 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-275	-705
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-166</b>	<b>-705</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-184 643</b>	<b>-29 322</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-184 643</b>	<b>-29 322</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-184 644</b>	<b>-29 323</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

25 140

76 407

Övriga fordringar

96 567

60 760

**Summa kortfristiga fordringar**

**121 707**

**137 167**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

556 852

817 404

**Summa kassa och bank**

**556 852**

**817 404**

**Summa omsättningstillgångar**

**678 559**

**954 571**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**678 559**

**954 571**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

430 937

460 260

Årets resultat

-184 644

-29 323

**Summa fritt eget kapital**

**246 293**

**430 937**

**Summa eget kapital**

**296 293**

**480 937**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

352 265

0

**Summa långfristiga skulder**

**352 265**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

30 001

473 634

**Summa kortfristiga skulder**

**30 001**

**473 634**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**678 559**

**954 571**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Jönköping 2023-05-02



Gia Pham

Kopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

